למסקנא, הנהגת הכהונה ע"י אב המבקש אינה ראייה שהינו כהן וכן אינה מחייבת את המבקש לנהוג בחומרות כהן, והמבקש אינו כהן אף לא לחומרא מדין ייחוס כהונה.

דוד שני – דיין

מסקנה

הלכה כדעת הרוב, דאדם הבא ואומר כהן אני אינו נאמן, אולם מדין שוויא אנפשיה נוהג הוא דיני כהונה ואוסר עצמו בגרושה ואינו מטמא למתים. פס"ד זה ניתן לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ח' באדר התשפ"ג (01/03/2023).

הרב יעקב מ' שטיינהויז

הרב דוד שני

הרב שלמה תם – אב"ד

מסמך זה עלול להכיל שינויי עריכה והגהה